SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Valor: R$ 29.553,85 (aquisição de notebooks, projetores e arquivo projetores para a 
Vigilância Sanitária.

 Emenda nº 84– Ação/Programa: destina-se, R$6.000,00 (seis mil reais) para aquisição de 
um drone DJI Mini 3 e R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) para a confecção de uniformes 
destinados aos agentes de saúde e de endemias, em conformidade com as diretrizes da 
FUNASA.
Valor: R$ 20.000,00

12. Vereador: Natanael Alves Lacerda

 Emenda nº 8 – Ação/Programa: Realização de ações de fomento cultural ligadas à Festa da